13.3.23

### הערות לתזכיר חוק התכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב 2023 ו-2024), התשפ"ג-2023, פרק 1: 'בריאות (חלק ב')

להלן הערות הארגונים החתומים מטה לתזכיר חוק התכנית הכלכלית, העוסק בצמצום תופעת כפל הביטוח בתחום הניתוחים בין תכניות השב"ן של קופות החולים לפוליסות ביטוחי הבריאות הפרטיות.

תופעת כפל הביטוח היא אכן תופעה בעייתית, הן מבחינת השפעתה על יוקר המחיה והן מבחינת פגיעתה ביעילות ההוצאה על בריאות.